

Handläggare:  
Fredrik Schlott

## **Beräkning av stöd per medlem till ungdomsorganisationer för personer med funktionsnedsättning 2016**

### **Förslag till beslut**

Kulturförvaltningen föreslår kulturnämnden besluta

att fastställa följande två intervaller för medlemmar och stödbelopp per medlem för verksamhetsstöd 2016 till ungdomsorganisationer för personer med funktionsnedsättning

INTERVALL	ANTAL MEDLEMMAR	STÖD/MEDLEM
A	fr.o.m. 100 t.o.m. 350	160 kr
B	fr.o.m. 351	100 kr

### **Förvaltningens motivering**

#### *Bakgrund*

Stödet till ungdomsorganisationer för personer med funktionsnedsättning har egna regler som i huvudsak följer reglerna för övriga ungdomsorganisationer förutom att ungdomsorganisationer för personer med funktionsnedsättning inte är distriktsorganisationer med lokala föreningar. Verksamheten har karaktär av lokalförening vilket gör att den inte omfattas av kravet på minst fem lokalavdelningar i minst tre av länets kommuner. I stället innebär reglerna att ungdomsorganisationer för personer med funktionsnedsättning ska ha medlemmar i minst tre av länets kommuner för att uppfylla kravet för stöd. Vidare gäller åldersintervallet 6–30 år och att det finns 100 registrerade medlemmar inom detta intervall. Verksamhetsstödet består av ett grundstöd och ett rörligt medlemsstöd som beräknas i en ”trappa” för olika medlemstal. Trappans intervall och stödbelopp fastställs årligen av kulturnämnden.

Kulturnämnden har i 2016 års budget fastställt att grundstödet till ungdomsorganisationer och ungdomsorganisationer för personer med funktionsnedsättning ska vara 300 000 kr per organisation, vilket är samma som för 2015.

Riktlinjer för stödet finns på förvaltningens webbplats [www.kultur.sll.se](http://www.kultur.sll.se)

under fliken Stöd till föreningsliv.

### *Överväganden*

För att beräkna ramen har förvaltningen utgått från de ungdomsorganisationer för personer med funktionsnedsättning som lämnat in ansökan och uppfyller kriterierna för stöd för 2016. Dessa är 6 stycken; Unga Synskadade Stockholm, Stockholms Dövas Ungdomsråd, Unga Hörselskadade i Stockholms län, Föreningen för Rörelsehindrade Barn och Ungdomar i Stockholms län, Unga Rörelsehindrade i Stockholm samt DHB Östra – döva, hörselskadade och språkstörda barn i östra Sverige.

Budgetramen för ungdomsorganisationer och ungdomsorganisationer för personer med funktionsnedsättning är i år 22 145 tkr, vilket är en ökning med 300 tkr jämfört med 2015.

Stödet till ungdomsorganisationer för personer med funktionsnedsättningar beräknas utifrån här föreslaget stöd per medlem till cirka 2 060 tkr inklusive det beslutade grundstödet.

Efter att grundstödet in-tecknats ifrån ramen föreslår förvaltningen att resterande medel fördelas i en "trappa" med två steg och enligt följande.

- Fr.o.m. 100 medlemmar t.o.m. 350 medlemmar: 160 kr/medlem.
- Fr.o.m. 351 medlemmar: 100 kr/medlem.

Det medlemsbaserade stödet beräknas på antalet registrerade medlemmar under närmast föregående redovisningsår, dvs. per den 31 december 2014. Organisationerna har lämnat in en ansökan i slutet av oktober 2015 gällande 2016 års stöd.

En sökande organisation har fler än 350 registrerade medlemmar och det är Föreningen för Rörelsehindrade Barn och Ungdomar (RBU) i Stockholms län, som har 812 medlemmar i stödberättigad ålder. Övriga sökande organisationer har 100 till 348 registrerade stödberättigade medlemmar.

Det formella beslutet om fördelning av stöd per organisation är delegerat till förvaltningschefen.

### **Miljökonsekvenser av beslutet**

I enlighet med landstingets Miljöpolitiska program 2012-2016 har hänsyn till miljön beaktats och slutsatsen är att det inte är relevant med en miljökonsekvensbedömning i detta ärende.

Eva Bergquist  
Förvaltningschef